Belegungsplan Schulaula Wietmarschen 2025

Stand: 13.11.2025
Tag Datum Uhrzeit Art der Veranstaltung
Do 13.Nov 25 ab 19:30 Theater Proben

Fr 14. Nov 25 ab 14 Uhr Basar kfd Wietmarschen Aufbau

Sa 15. Nov 25 ab 14 Uhr Basar kfd Wietmarschen Aufbau

So 16. Nov 25 14 - 18 Uhr Basar kfd Wietmarschen

Mo 17.Nov 25 17.00-19.00 Musikschule Nordhorn
ab 19:30 Theater Proben

Di 18. Nov 25 18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe

Mi  19. Nov 25 ganztagig reserviert fur Schulbedarf
18.00-19.00 Musikverein Wietm., Jugendorchester

Do 20. Nov 25 ab 19:30 Theater Proben

Fr 21. Nov 25

Sa 22. Nov 25 15:00 - 21:00 Probenachmittag, Musikverein Wietm.

So  23.Nov 25

Mo 24.Nov 25 17.00-19.00 Musikschule Nordhorn
ab 19:30 Theater Proben

Di 25. Nov 25 18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe

Mi  26. Nov 25 ganztagig reserviert fur Schulbedarf
18.00-19.00 Musikverein Wietm., Jugendorchester

Do 27.Nov 25 ab 19:30 Theater Proben

Fr 28. Nov 25

Sa 29. Nov 25

So  30.Nov 25

Mo 01.Dez 25 17.00-19.00 Musikschule Nordhorn
ab 19:30 Theater Proben

Di 02. Dez 25 18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe



Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Do

Fr

Sa

So

Di

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Dez 25 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 25 ab 19:30

Dez 25

Dez 25

Dez 25 08:00 - 13:00

Dez 25 17.00 - 19.00
ab 19:30

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 25 ganztagig

. Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25 17.00 - 19.00

Dez 25 18.30-21.30

Dez 25 ganztagig
18.00 - 19.00

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25 18.30-21.30

reserviert fur Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Theater Proben

Gastspiel Aschenputtel

Musikschule Nordhorn
Theater Proben

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Blutspende

Musikschule Nordhorn

Musikverein Wietm., Probe

reserviert fur Schulbedarf
Musikverein Wietm., Jugendorchester

Musikverein Wietm., Probe



Do

Fr

Sa

So

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Dez 25

Heiligabend

Erster Weihnachtstag

Zweiter Weihnachtstag

18.30-21.30 Musikverein Wietm., Probe



