Belegungsplan Schulaula Wietmarschen 2025

Stand: 13.11.2025

	Stand:		13.11.2025
Tag	Datum	Uhrzeit	Art der Veranstaltung
Do	13. Nov 25	ab 19:30	Theater Proben
Fr	14. Nov 25	ab 14 Uhr	Basar kfd Wietmarschen Aufbau
Sa	15. Nov 25	ab 14 Uhr	Basar kfd Wietmarschen Aufbau
So	16. Nov 25	14 - 18 Uhr	Basar kfd Wietmarschen
Мо	17. Nov 25	17.00 - 19.00 ab 19:30	Musikschule Nordhorn Theater Proben
Di	18. Nov 25	18.30 - 21.30	Musikverein Wietm., Probe
Mi	19. Nov 25	ganztägig 18.00 - 19.00	reserviert für Schulbedarf Musikverein Wietm., Jugendorchester
Do	20. Nov 25	ab 19:30	Theater Proben
Fr	21. Nov 25		
Sa	22. Nov 25	15:00 - 21:00	Probenachmittag, Musikverein Wietm.
So	23. Nov 25		
Мо	24. Nov 25	17.00 - 19.00 ab 19:30	Musikschule Nordhorn Theater Proben
Di	25. Nov 25	18.30 - 21.30	Musikverein Wietm., Probe
Mi	26. Nov 25	ganztägig 18.00 - 19.00	reserviert für Schulbedarf Musikverein Wietm., Jugendorchester
Do	27. Nov 25	ab 19:30	Theater Proben
Fr	28. Nov 25		
Sa	29. Nov 25		
So	30. Nov 25		
Мо	01. Dez 25	17.00 - 19.00 ab 19:30	Musikschule Nordhorn Theater Proben
Di	02. Dez 25	18.30 - 21.30	Musikverein Wietm., Probe

Mi	03. Dez 25 ganztägig 18.00 - 19.00	reserviert für Schulbedarf Musikverein Wietm., Jugendorchester
Do	04. Dez 25 ab 19:30	Theater Proben
Fr	05. Dez 25	
Sa	06. Dez 25	
So	07. Dez 25 08:00 - 13:00	Gastspiel Aschenputtel
Мо	08. Dez 25 17.00 - 19.00 ab 19:30	Musikschule Nordhorn Theater Proben
Di	09. Dez 25 18.30 - 21.30	Musikverein Wietm., Probe
Mi	10. Dez 25 ganztägig 18.00 - 19.00	
Do	11. Dez 25 ganztägig	Blutspende
Fr	12. Dez 25	
Sa	13. Dez 25	
So	14. Dez 25	
Мо	15. Dez 25 17.00 - 19.00	Musikschule Nordhorn
Di	16. Dez 25 18.30 - 21.30	Musikverein Wietm., Probe
Mi	17. Dez 25 ganztägig 18.00 - 19.00	reserviert für Schulbedarf Musikverein Wietm., Jugendorchester
Do	18. Dez 25	
Fr	19. Dez 25	
Sa	20. Dez 25	
So	21. Dez 25	
Мо	22. Dez 25	

23. Dez 25 18.30 - 21.30 Musikverein Wietm., Probe

Di

Mi	24. Dez 25	Heiligabend
Do	25. Dez 25	Erster Weihnachtstag
Fr	26. Dez 25	Zweiter Weihnachtstag
Sa	27. Dez 25	
So	28. Dez 25	
Мо	29. Dez 25	
Di	30. Dez 25 18.	30 - 21.30 Musikverein Wietm., Probe
Mi	31. Dez 25	Silvester